
 

 

POSTANOWIENIE NR 250/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Sochaczewie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Sochaczewie, 

z siedzibą Urząd Miejski w Sochaczewie, ul. 1 Maja 16,  96-500 Sochaczew, I piętro pokój 

nr 221, 

w składzie: 

1. Mariusz Stanisław Bajurski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

2. Iwona Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

3. Teodozja Gąsiorowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sochaczew 

4. Marta Natalia Jurzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Barbara Grażyna Kacprzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAZEM, zam. Sochaczew 

6. Iwona Małgorzata Kaczmarek, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Sochaczew 

7. Małgorzata Kazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

8. Anna Wanda Łasica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kwiatkówek 

9. Magdalena Maria Pytkowska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kuznocin 

10. Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PIOTRA 

OSIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

11. Stanisław Zbigniew Wachowski, zgłoszony przez KWW DANIELA JANIAKA - 

ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Sochaczew 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Sochaczewie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2024-02-26T16:34:05+0000




